

LANCO NUTRITIONS Lady Combo 60 kapsułek



Cena: 78,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	LANCO NUTRITIONS JAKUB ŁAŃCUCKI
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Po co Ci LADY COMBO? Pomożesz organizmowi się odmłodzić. Poprawisz stan włosów i skóry jednocześnie. Zlikwidujesz najbardziej dotkliwe objawy menopauzy. LADY COMBO to nutrikosmetyk - nowy suplement najnowszej generacji łączący w sobie aż 5 substancji mających niebagatelny wpływ na zdrowie i urodę każdej kobiety. Dzięki połączeniu ich w proporcjach zawartych w preparacie jednocześnie możesz zadbać o skórę, włosy, kości oraz redukcję stanów zapalnych w organizmie, które pełnią tak istotną rolę w medycynie przeciwstarzeniowej. Kobiety dojrzałe znajdują natomiast w nim nieodzowną pomoc w walce z menopauzą. Stosując Lady Combo dbasz o siebie na kilku poziomach. Dlaczego tak jest? Wiemy, że stany zapalne skóry i organizmu leżą u podstaw szybszego starzenia się. Obecny we krwi kwas hialuronowy w trakcie trwającego stanu zapalnego hamuje procesy migracji i proliferacji komórek działając immunosupresyjnie i przeciwzapalnie. Przy dbaniu o skórę doskonale zdajemy sobie sprawę, jak kluczowe jest jej odpowiednie nawilżenie. Dzięki zawartości kolagenu w preparacie już po kilku tygodniach zauważysz zmniejszenie rozdrobnienia sieci kolagenowej i zwiększenie gęstości białka w skórze właściwej. Tryb życia w Polsce, stosowanie antybiotyków i dieta, która dominuje w naszym kraju naraża nas na wypłukiwanie z organizmu Witaminy B7, czyli biotyny. Uzupełnianie tej "witaminy piękna" jest kluczowe dla każdej kobiety, która na poziomie reakcji enzymatycznych może jednocześnie zadbać o skórę i włosy. Ustabilizowanie poziomu biotyny powoduje, iż stany zapalne skóry zostają wyeliminowane, łojotok ustaje, a koloryt skóry zostaje wyrównany. Przy zachowywaniu młodego wyglądu największą bolączką współczesnej medycyny anti-aging jest trudność naprawy głębokich warstw skóry. Na przeciw temu wychodzi dodanie do zastosowanych substancji niacyny (Wit. B3). Witamina ta działa jako przewodnik, który umożliwia pozostałym substancjom Lady Combo wnikać w głębsze warstwy skóry. Aktywność estrogenowa - pojęcie nieodłącznie związane z zachowaniem młodości przez kobietę. Niezależnie od wieku fitoestrogeny zawarte w Lady Combo pozwalają uzupełnić suplementację powyższych składników w substancję, która działa na poziomie regulacji hormonalnej, łagodząc procesy przekwitania młodego organizmu, a w przypadku dojrzałych kobiet - eliminując dokuczliwe objawy przechodzenia menopauzy. **Przeznaczenie:** Osoby dorosłe chcące poprawić stan skóry, włosów i kości oraz spowolnić procesy starzenia się organizmu. Produkt nie jest zalecany kobietom w ciąży i karmiącym piersią. **Sposób użycia:** 1-2 kapsułki popijane dużą ilością wody. **Skład:** Niacyna (amid kwasu nikotynowego) - 50mg, kolagen-hydrolizat kolagenu - 200mg, kwas hialuronowy - 50mg, biotyna (D-biotyna) - 2000mcg, Ekstrakt z liści i kwiatów koniczyny czerwonej (Trifolium pratense L.) 4:1 - 250mg, kapsułka (substancja wypełniająca - hydroksypropylometyloceluloza, oczyszczona woda), substancja wypełniająca - celuloza mikrokryształiczna, substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych.